Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2018г.  № 155
 г.Киренск

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Киренского района

 В соответствии со статьей 6, 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Приказа Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской
области от 20.01.2011 г. №3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области
схемы размещения нестационарных торговых объектов», в связи с внесением
наименований павильонов в схему размещения нестационарных торговых объектов,
размещенных на территории Киренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Киренского района на срок до 30 января 2019 года (приложение № 1).

2. Постановление администрации Киренского муниципального района от 15
февраля 2018 г. № 82 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Киренского района» признать утратившим силу.

3.Отделу по экономике администрации Киренского муниципального района
обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Киренского
муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
мэра Киренского муниципального района по экономике и финансам Е.А.Чудинову.

 И.о главы администрации
 Киренского района                                                                С.Ю.Лещинский

Подготовил:
Главный специалист по защите прав потребителей,
потребительскому рынку, торговле, бытовому обслуживанию
и лицензированию розничной продажи
алкогольной продукции
К.А.Вытовтова

Согласовано:
Начальник правового отдела                 А.В.Воробьев

Заместитель мэра по экономике и финансам    Е.А.Чудинова

Начальник отдела по экономике                  М.Р.Синькова